

Tandlægeholdingselskabet Pernille Christina ApS

Park Alle 5, 2. th.

8000 Aarhus C

CVR-nummer 31602297

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 22. februar 2021



Pernille Christina Diederichsen

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Tandlægeholdingselskabet Pernille Christina ApS
Park Alle 5, 2. th.
8000 Aarhus C

Hjemstedskommune: Århus
CVR-nummer: 31602297
Regnskabsperiode: 1. oktober 2019 - 30. september 2020

Direktion

Pernille Christina Diederichsen

Revisor

Dansk Revision Odense
Godkendt revisionsaktieselskab
Langelinie 79
5230 Odense M

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at fungere som holdingselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Kapitalberedskab og sikring af fortsat drift

Regnskabsårets resultat er et underskud på TDKK 10 og selskabets forpligtelser overstiger aktiverne med TDKK 20 pr. 30. september 2020. Selskabets eneste aktivitet er ejerskab af datterselskabet. Ledelsen har besluttet at kapitalen retableres ved egen indtjening de kommende år. Fortsat drift er sikret ved tilsagn fra datterselskabet om at betale gæld ved forfald. Der henvises til note 6.

Note	Resultatopgørelse	2019/20 DKK	2018/19 1.000 DKK
Perioden 1. oktober - 30. september			
	Andre eksterne omkostninger	-9.875	-10
	Resultat før finansielle poster	-9.875	-10
	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-261
	Finansielle indtægter	12	0
1	Finansielle omkostninger	-342	-2
	Resultat før skat	-10.205	-272
2	Skat af årets resultat	0	-2
	Årets resultat	-10.205	-275
Forslag til resultatdisponering:			
	Årets henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-130
	Overført resultat	-10.205	-145
	Resultatdisponering i alt	-10.205	-275
3	Antal beskæftigede		

Note	Balance	2019/20	2018/19
		DKK	1.000 DKK
Aktiver pr. 30. september			
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavende skat	<u>6.000</u>	<u>18</u>
	Tilgodehavender	<u>6.000</u>	<u>21</u>
	Likvide beholdninger	<u>78</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>6.078</u>	<u>21</u>
	Aktiver i alt	<u>6.078</u>	<u>21</u>

Note	Balance	2019/20 DKK	2018/19 1.000 DKK
Passiver pr. 30. september			
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0
	Overført resultat	-144.863	-135
4	Egenkapital i alt	-19.863	-10
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.200	10
	Gæld til tilknyttede virksomheder	15.741	0
	Anden gæld	0	21
	Kortfristede gældsforpligtelser	25.941	31
	Gældsforpligtelser i alt	25.941	31
	Passiver i alt	6.078	21
5	Usikkerhed ved fortsat drift		
6	Eventualforpligtelser		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2019/20	2018/19
	DKK	1.000 DKK

1 Finansielle omkostninger

Renter, tilknyttede virksomheder	327	0
Andre finansielle omkostninger	15	2
Finansielle omkostninger i alt	342	2

2 Skat af årets resultat

Regulering af udskudt skat	0	2
Skat af årets resultat i alt	0	2

3 Antal beskæftigede

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftiget (sidste år 1).

4 Egenkapital

	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	125	-135	-10
Årets resultat	0	-10	-10
Egenkapital ultimo	125	-145	-20

5 Usikkerhed ved fortsat drift

Selskabets egenkapital udgør TDKK -20. Ledelsen forventer at kapitalen reetableres ved fremtidig positiv indtjening. Selskabets eneste aktivitet er at eje datterselskabet.

Datterselskabet har i regnskabsåret et overskud på TDKK 156, og den negativ egenkapital i datterselskabet er faldet til TDKK 98. Datterselskabets ledelse har foretaget omkostningstilpasninger mest muligt, med henblik på, at der fortsat kan skabes positive resultater. Ledelsen i datterselskabet har modtaget tilsagn om opretholdelse af sine nuværende kreditfaciliteter. Med forventning om at det kommende års resultat i datterselskabet bliver positivt, er det ledelsens vurdering, at datterselskabet har tilstrækkelige kreditfaciliteter til rådighed for at fortsætte driften og til at opretholde den nuværende kredit til moderselskabet samt betale moderselskabets gæld ved forfald.

Årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af fortsat drift.

	2019/20	2018/19
Noter	DKK	1.000 DKK

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden Tandlæge Pernille Diederichsen ApS. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med dattervirksomheden for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør TDKK 0 pr. 30. september 2020. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
